PAGE

 [image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.07.2022 № 42
с.Мечетное
О внесении изменений в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 08.06.2016 № 35
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.04.2022 № 232 «О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 08.06.2016 № 35 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Мечетненского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

- в пункте 15.5 Положения после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

И.о.главы Мечетненского

муниципального образования                                              И.И. Леонова